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Annotatsiya: Ushbu maqolada Qishloq xo'jaligi qo'shimcha imkoniyatlarga 

boy soha ekanligi haqida,  Yangi O'zbekiston aynan yuqoridagi sabablarni inobatga 

olgan holatda qishloq xo'jaligiga alohida e'tibor qaratilishi davr talabi bo`layotganligi 

haqida so`z boradi. 
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Yangi O'zbekistonning iqtisodiyotini rivojlantirishda qishloq xo'jaligi ham 

salmoqli o'rin egallaydi. Bu borada qishloq xo'jaligi boshqaruv hodimlariga 

qo'shimcha imtiyozlar va yo'nalishlar belgilab berilmoqda. "O'zbekiston 

Respublikasi Prezidentining 2019-yil 23-oktabrdagi "O'zbekiston Respublikasi 

qishloq xo'jaligini rivojlantirishning 2020 — 2030-yillarga mo'ljallangan strategiyasini 

tasdiqlash to'g'risida"gi PF-5853-son Farmoni ijrosini ta'minlash maqsadida 

O'zbekiston Respublikasi qishloq xo'jaligini rivojlantirishning 2020 — 2030-yillarga 

mo'ljallangan strategiyasida belgilangan vazifalarni 2020-yilda amalga oshirish 

bo'yicha chora-tadbirlar dasturi qabul qilindi." 1 Shuningdek, Qishloq xo'jaligi 

qo'shimcha imkoniyatlarga boy soha. Shu sababli, keyingi yillarda agrar sohani 

tubdan isloh qilish va uni bozor talablariga moslashtirish ishlariga katta e'tibor 

qaratilmoqda. Jumaladan, davlat xarid narxlarining qariyb 3 barobar oshirilishi 

paxtachilik va g'allachilikni daromad keltiradigan tarmoqqa aylantirdi. Qolaversa, 

paxtachilikda mutlaqo yangicha ish tutumiga, ya'ni klaster tizimiga o'tilgani 

mehnatga munosabatni tubdan o'zgartirdi. Ishni samarali tashkil etish va 

boshqarish imkoniyati yuzaga keldi. Shuningdek, paxta maydonlarida sug'orishning 

tejamkor usullari tatbiq etildi. Shu yilning o'zida 25 ming gektar paxta maydonida 

suv tejovchi yangi sug'orish tizimi joriy qilinishi natijasida o'tgan yildagiga nisbatan 

uch barobar ko'p hosil olish kutilayotgani, foydalanishdan chiqqan 1 million 100 

ming gektar yer maydoni qayta foydalanishga qaytariladi. 

Yangi O'zbekiston aynan yuqoridagi sabablarni inobatga olgan holatda qishloq 

xo'jaligiga alohida e'tibor qaratilishi davr talabi ham edi. Bu borada esa qishloq 

xo'jaligini rivojlantirish uchun belgilangan yangi tartiblar va g'oyalarni amalga 

oshirishda, albatta, boshqaruvchilar xodimlar muhim rolga ega. Ya'ni ular ishning 



  

 221 

boshida turib, belgilangan vazifalarni aniq va vaqtida, eng muhimi esa ishning sifatli 

bajarilishi ustidan nazoratni amalga oshirishlari kerak. Ya'ni rahbar xodimlar o'z 

zimmasiga yuklatilgan vazifalarni o'z ishchilaridan talab qila olishi kerak. 

Boshqaruvchi xodimlarda liderlik, boshqaruvchilik, o'ziga ishonch, mas'uliyat va 

yangilikka intilish ya'ni sohaga yangi tashabbus hamda g'oyalar bera olishi kerak. 

Mamlakatimiz qishloq xo‗jaligi bo‗yicha ulkan salohiyatga ega. Bozorlarimiz to‗kin, 

xalqimiz rizqi mo‗l-ko‗l bo‗lishidan tortib eksportdan qo‗shimcha daromad 

topishgacha bo‗lgan juda ko‗p masalalar shu soha bilan bog‗liq. 

Boshqaruv xodimlarining qishloq xo'jaligini rivojlantirishda asosiy maqsad 

qishloq ahlining turmush sharoitini yanada yaxshilash, manfaatdorligini 

ta'minlashdir. Ya'ni qishloq xo'jaligida shu vaqtgacha amal qilib kelgan eskicha 

uslubni o'zgartirib, xom ashyo yetishtirish manbaiga aylanib qolgan sohani tubdan 

isloh qilish lozimdir. Shu boisdan ham yangicha ishlash vaqti keldi. Joriy yil 6-

sentyabr kuni bo'lib o'tgan yig'ilishda 2020-2030-yillar davomida qishloq xo'jaligi 

yerlaridan foydalanishni takomillashtirish, suvdan foydalanish samaradorligini 

yuksaltirish, qishloq xo'jaligini davlat tomonidan qo'llab-quvvatlash hamda davlat 

xaridlari tizimini takomillashtirish, qishloq xo'jaligining eksport salohiyatini oshirish 

va qo'shilgan qiymatga ega mahsulotlar hajmini ko'paytirish, qishloq xo'jaligiga 

xizmat ko'rsatish sohasida raqobat muhitini shakllantirish, qishloq xo'jaligida axborot 

texnologiyalarini keng joriy qilish hamda tarmoq statistikasini to'liq raqamlashtirish 

orqali ma'lumotlar haqqoniyligini ta'minlash, kadrlar masalasini hal etish, ilm-fanni 

rivojlantirishga xizmat qiluvchi yettita ustuvor yo'nalish belgilab berildi. 

Yangi O'zbekistonda qishloq xo'jaligini rivojlantirish orqali eksport salohiyatini 

yuksaltirish ya'ni iqtisodiyotda qishloq xo'jaligi ulushini orttirish aslida rahbar 

hodimlar zimmasidadir. Bu borada statistik tahlillar shuni ko'rsatmoqdaki, sohada 

hali boshqaruv xodimlarida ko'p mehnat talab etiladi. 

Keyingi yillarda qishloq xo‗jaligini isloh qilish va bozor mexanizmlarini joriy 

etish bo‗yicha qator ishlar amalga oshirildi. Davlat xarid narxlari qariyb 3 barobarga 

ko‗paytirilgani natijasida manfaatdorlik oshdi. Paxtachilik va g‗allachilik hashar 

emas, chinakam daromad manbaiga aylandi. 

Yangi texnologiya va innovasiyalarni joriy qilish, mehnat unumdorligi va ish 

haqini oshirish maqsadida 76 ta paxta-to‗qimachilik klasterlari tashkil etildi. 

Joriy yilning o‗zida 25 ming gektar paxta maydonlarida suv tejovchi yangi 

sug‗orish tizimi joriy qilindi. Foydalanishdan chiqqan 1 million 100 ming gektar yerni 

qayta ishga kiritish bo‗yicha sa‘y-harakatlar boshlandi. Bular, albatta, yaxshi 

natijalar, lekin mazkur ishlar – islohotlarning birinchi bosqichi. 

https://aniq.uz/uz/bozorlar
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Prezidentimiz faqat bugunni emas, balki ertangi kunni ham o‗ylab, uzoqni 

ko‗zlab islohotlarni yangi bosqichga ko‗tarish vazifasini qo‗ymoqda. Shu maqsadda 

qishloq xo‗jaligini rivojlantirishning 2020-2030 yillarga mo‗ljallangan strategiyasi 

ishlab chiqilmoqda. Bu iqtisodiyotimizning asosiy o‗sish nuqtasi, ―drayveri‖ bo‗ladi. 

Ming-minglab ish joylari yaratiladi, odamlarning daromadi oshadi. 

Mana shu harakatlardan ko‘zda tutilgan maqsad mamlakat aholisi uchun 

yashash va faoliyat qilishning eng yaxshi sharoitlarini yaratish, ularning ma‘naviy-

axloqiy yetukligiga erishish, iqtisodiy, ijtimoiy-siyosiy barqarorlikni ta‘minlashdan 

iborat. Islohotlarni amalga oshirishdan oldin bozor iqtisodiyotiga o‘tishning nazariy 

modeli yaratildi. Bu modelda yangi iqtisodiyotga o‘tishning umumiy tomonlari va 

milliy xususiyatlari nazarda tutiladi, islohotlarning asosiy yo‘nalishlari belgilanadi. 
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